
LIETUVOS MEDŽIOTOJŲ IR ŽVEJŲ DRAUGIJA 

(ūkio subjekto pavadinimas) 

         191904126,  M.SLEŽEVIČIAUS G. 15, 06326 VILNIUS 

(kodas, buveinės adresas) 

         

    

 PATVIRTINTA  

  

    

Protokolas Nr.____ 

 

         VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA 

 

             

                PAGAL 2017M. gruodžio 31 D. DUOMENIS 

 

                                                                   2017.04.25 
      

  2017 metai (Eurais) 

Eil.nr. STRAIPSNIAI 
Pastabos 

Nr. 
  

Ataskaitinio 

laikotarpio 
    

 Praėjusio 

ataskaitinio 

laikotarpio  

  

I. PAJAMOS     
              

72955      

             

90858    

1. Pajamos už suteiktas paslaugas, parduotas prekes     

              

34488      

             

55672    

2. Finansavimo pajamos     

              

37167      

             

35186    

2.1. 

Finansavimo sumų iš valstybės biudžeto panaudojimo 

pajamos                

2.2. Kitos finansavimo pajamos               

3. Kitos pajamos     

                

1300          

II. SĄNAUDOS     
              

72955    

 

             

90858    

1. Suteiktų paslaugų, parduotų prekių savikaina               

2. Kitos sąnaudos     

 

  

  

  

3. Kompensuotos sąnaudos   (   

 

)  

 

(    

 

)  

4. Veiklos sąnaudos     

              

72955    

 

             

90858    

4.1. Pardavimo     

                

3488      

             

10193    

4.2. Darbuotojų išlaikymo     

              

31226    

 

             

34490    

4.3. Nusidėvėjimo (amortizacijos)     

              

12523      

             

12523    

4.4. Patalpų išlaikymo     

                

8030    

 

               

8635    

4.5. Ryšių     

                

3676      

               

5951    

4.6. Transporto išlaikymo     

                

8951    

 

               

8951    

4.7. Turto vertės sumažėjimo               

4.8. Kitos veiklos     

                

5061    

 

10115   

4.9. Suteiktos labdaros, paramos               

4.10. Dėl ankstesnių laikotarpių klaidų taisymo     

 

  

  

  

III. VEIKLOS REZULTATAS PRIEŠ APMOKESTINIMĄ     
                        

-      

                       

-    

IV. PELNO MOKESTIS     

 

  

  

  

V. GRYNASIS VEIKLOS REZULTATAS                        -                        -    

 

Draugijos pirmininkas  Bronius Bradauskas 


